tiis folemniter more Britannico , cum multa pre-

tiofa donaría quam plurimis Proceribus & notabi-

libus perfonis ibidem propter reverentiam & hono

rem Ducis adunatis ex parte Alani Ducis diftri-

buerentur , idem Comes Cagnart , qui jam duxe-

rat in uxorem Judith filiam Judicaelis Comitis

Nannetenfis , nihil horum appretians , folum fibi

. paternam híereditatem , quamprius, dum erat ju-

venis, amiferat, fibi reddi & reftitui petiit. Quod

audiens idem Alanus Dnx Iibenter aflenfum fuum

coram omnibus Optimatibus totius Britanniae prae-

buit , reddens ei infulam Guadel cum pago , qui

dicitur Beels , quam noverat idem Alanus Dux ex

dotalitio matris ejufdem Comitis Cagnart , nomine

Guinoedon , fuam eíTe. Quam infulam tune eidem

Comiti Cornubienfi per Ducem redditam ipfam in

fulam praenominatus Comes Cagnart in continent!

conceffit & dédit Abbatia» Sandae Crucis de Kem-

perleio , quam idem Cornes Cagnart reaedificave-

rat miraculofe in honorem Sandae Crucis, videlicet

anno Domini 1019. quam Abbatiam Normann*

Pagani alias deftruxerant.

Interea tranfado temporis fpacio guerra fuit orta

inter Alanum Ducem Britanniae & Alanum Ca

gnart Comitem Cornugalliae. Guerra durante idem

Comes Cornubiae videns exercitum Alani Ducis

Rhedonenfis finem Cornubiae fuae deftruentem, ipfc

Comes cum paucis quos coadunaverat militibus in

filvâ, quae vocatur Nevet, interim le oceultans glo-

riofae & Dominicx Crucis virtutem invocat fandi-

que Pontificis Renani auxilium obnixe rogitat. Quo

íigno faluiferae Crucis munitus hoftium per diverfa

loca turmas depraedantes perfequens devicit , pro-

ftravit & viriliter fugavit , quam vidoriam ufque

hodie Cornubienfes vocant Gueth-renan. Perada

vidoria didus Confuí laetus effedus aflentientibus

fibi & monentibus Orfcando Epifcopo & Judith

ComitiíTa cum totius Cornubiae optimatibus eccle-

fiam Sandi Renani cum omnibus terris , quae infra

ecclefiam ejufdem Sandi continentur , cum libér

tate & quiete qua eas ipfemet Comes habebat , ob

memoriam illius vidoriae cum omnibus redditibus

burgi in perpetuum monafterio de Kemperleio cum

aliis terris dono dédit , & in manu religiofi Abbatis

Gurloefii conceffit anno Domini 10 J I. . . .

Alanus vero Rhedonenfis Dux praenominatus ex

Bertha uxore fua , filia Odonis Comitis Carnoten

fis , duos liberos proereavit , Conanum videlicet &

Havefiam. Haec fuit diu poft conjugata cum Hoelo

filio Alani Cagnart : fed antequam hoc matrimo-

monium fuifíet confummatum , Alanus Dux & Eu-